公印省略

                              令和４年６月１０日

第３学区 各中学校 校長 殿

福岡県立中間高等学校長

令和４年度福岡県立中間高等学校学校行事（中学生体験入学）日程変更について

（お詫びとお知らせ）

 盛夏の候、第３学区各中学校関係者各位におかれましては、ますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動につきましてご理解とご協力を賜り、誠に

感謝申し上げます。

さて、本校の「令和４年度 学校案内」や学校ホームページでお示ししていた学校行事（中

学生体験入学）につきまして、諸般の事情を検討し、下記のように変更させていただくこと

になりましたので、お知らせとお詫びを申し上げます。

つきましては、各中学校で、本校への入学を検討している生徒及び保護者に対して、変更

についてご連絡いただきますようお願いいたします。また、本校の学校ホームページにおい

ても、同様のお知らせを掲載いたしますので、ご確認いただくようにお願いいたします。

記

福岡県立中間高等学校 「中学生体験入学（部活動見学会）」について、

 ８月１８日（木）実施予定 → 中止

   （理由）夏季における熱中症の恐れがあり、参加中学生及び保護者の

健康面に配慮するため。

 なお、１０月２２日（土）の「中学生体験入学」は実施の予定です。ただし、新型コロナ

ウィルス感染症等の拡大状況においては中止の可能性があることを申し添えます。

以上

                      本件担当 福岡県立中間高等学校

広 報 課 長谷川

                     ℡ ０９３－２４６－０１２０

                     Fax ０９３－２４６－１６８９